
 MĚSTYS CHOLTICE 
 Pardubická 78, 533 61 Choltice, tel.: 466 972 200, e-mail: podatelna@choltice.cz 

________________________________________________________________________________ 
                                             

 

                                                  

 

Rekonstrukce zámku v Cholticích 
Renesanční zámek č.p.  5 

 
Z Á P I S 

z kontrolního dne č.9 konaného 
dne: 24. října 2012 od 9.00hod. 

 
Název stavby : Rekonstrukce zámku v Cholticích – renesanční zámek č.p. 5       
Umístění stavby: k.ú. Choltice, s.p. 4  
   

IČ: 00273643  
 

Zhotovitel stavby : LOUČKA Pardubice s.r.o., Legionářská 573, Pardubice    
Zastoupený: Ing. Radek Loučka 
IČ: 45537453  
 

Osoba odpovědná za realizaci a předání díla: Miroslav Bartoníček – vedoucí výroby  

                                                                             f. Loučka Pardubice s.r.o.    
 
Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav Pavliš - INSPA  
IČ: 1158443  
 
Technický dozor investora: Petr Janko   
IČ: 41261518  
 
Přítomni:   

technický dozor investora - Janko Petr 
dozor investora – Vančura Pavel  
za zhotovitele - p. Bartoníček M. 
projektant – Ing. Pavliš – Inspa Pardubice 
mykolog – Ing. arch. Tzoumasová  

 
 
 
 
 
 
 
 

Investor stavby: městys Choltice, Pardubická 78             
Zastoupený: Mgr. Tomáš Bolek - starosta  



 MĚSTYS CHOLTICE 
 Pardubická 78, 533 61 Choltice, tel.: 466 972 200, e-mail: podatelna@choltice.cz 

________________________________________________________________________________ 
                                             

 

                                                  

Zpráva z jednání: 
                                                                   
- Ing. Pavliš předal detail statického sepnutí objektu táhly 
- Ing. Pavliš předal zástupci ÚM Choltice položkový rozpočet na nepředpokládané 

práce, které nemohly být zjištěny před zahájením stavby (statické zajištění pravého 
zadního rohu místností 1.17, stažení zdiva místnost 1.16 a řešení poškozených 
stropních trámů v místnosti 1.09 a další dle rozpočtu) 

- dle podané informace p. Bartoníčkem (stavbyvedoucí) nadále probíhá výroba 
okenních rámů a křídel  

- probíhají štukaterské práce na jižní a západní obvodové zdi  
- vnitřní části obvodových zdí jsou dozdívány na stanovenou výšku, současně probíhá 

oprava poškozeného zdiva 
- probíhá vyrovnávání vnitřních zdí maltou po otlučení omítek a opravách poškozeného 

zdiva 
- bude provedeno odkrytí (odbourání zdiva) podzednice nad vchodovými  dveřmi a 

provedena sonda která určí stav podzednice 
- byla zahájena výstavba příček v části sociálního zařízení (penetrační nátěr, navaření 

izolace)  
- Ing. arch. Tzoumasová provedla mykologický průzkum stropních trámů a podzednic 

(do týdne bude vypracována písemná zpráva o stavu napadení dřevokaznými 
houbami)   

 
Příští KD č. 10 je sjednán po dohodě účastníků KD č. 9  

na 31. října 2012 v 9.00 hodin  
 

Zapsal: DI (Vančura Pavel) 

 

Poznámka:   

Všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu z KD. V případě jakéhokoli 
nesouhlasu s obsahem nebo připomínek, jsou účastníci žádáni o vydání písemných 
připomínek ostatním účastníkům do 24 hodin po obdržení tohoto zápisu. Po té se stává tento 
zápis z jednání závazným dokumentem.    
 
Rozdělovník:  
dozor investora – Vančura Pavel – thp@choltice.cz 
technický dozor investora – Petr Janko - janko.petr@tiscali.cz 
autorský dozor - Ing. Jaroslav Pavliš - inspa@volny.cz 
zhotovitel – Bartoníček Miroslav - jiri.de@seznam.cz 
Regionální rozvojová agentura – Ing. Blanka Kuřová – blanka.kurova@rrapk.cz 
Národní pam. ústav Pardubice - Ing. arch. Kadlec 
 
Příloha: prezenční listina s vlastnoručními podpisy zúčastněných osob 
 
 


